5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述任一情形，满足

解除限售条件。

（三）上市公司层面业绩考核要求： 经立信会计师事务所（特殊普通合

11

以2018年净利润为基数，2021年净利润增长率不低于

105.00%。

伙）审计：公司2021年度归属于上市

公司股东的净利润2,874,163,020.17

元，相比2018年归属于上市公司股东

的净利润增长508.70%。公司已达到

本次业绩指标考核条件。

（四）个人层面绩效考核要求

根据公司制定的考核办法，目前对个人绩效结果共有A、B、

C、D、E五类，若激励对象解除限售期对应考核年度个人绩

效考核结果为A/B/C类，则其当年度所获授的限制性股票仍按

照本激励计划规定的程序进行解除限售。

预留部分授予54名限制性股票激励

对象中：

（1）4名激励对象已离职，不符合解

除限售条件。其中2名激励对象公司

已回购注销其已获授但尚未解除限

售的20,283股限制性股票；2名激励

对象公司将于2021年度股东大会审

议通过后回购注销其已获授但尚未

解除限售的10,043股限制性股票；

（2）1名激励对象因个人情况发生变

化，根据《激励计划（草案）》“第十

三章公司/激励对象发生异动的处

理”规定：其他未说明的情况由董事

会认定，并确定其处理方式，经董事

会认定并经第四届董事会第二十二

次会议审议通过，对其已获授但尚未

解除限售的限制性股票中2,616股进

行回购注销，2,617股本次可解除限

售；

（3）49名激励对象个人绩效考核结

果均为“C类”及以上，其个人本次可

解除限售额度的100%可解除限售。

12

综上所述，董事会认为公司《激励计划（草案）》规定的2019年限制性股票激励计

划预留部分第二个限售期解除限售条件已经成就。根据公司2019年第一次临时股东大

会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理预留部分第二个限售期对

应股份解除限售相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票上市流通安排

1、公司2019年限制性股票激励计划预留部分第二个限售期解除限售的限制性股票

数量为358,115股，占本公告日公司总股本872,438,364股的0.04%；

2、本次申请解除限售的激励对象人数为50人；

3、本次解除限售股份可上市流通日期：2022年5月13日；

4、本次解除限售的股权激励限售股具体情况如下：

人员类别
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限

售的限制性股

票数量（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

实际可上市流

通股票数量（万

股）

董事会秘书李晓日 2.9487 1.4744 0 0.3686

核心技术（业务）人员、

在公司工作满3年的部

分人员（49人）

73.0187 34.3371 1.2659 34.3371

合计 75.9674 35.8115 1.2659 34.7057

注：激励对象中李晓日女士为公司董事会秘书，其所持限制性股票解除限售后，将根据《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等法律法规和业务规则的规定进行管理。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

13

数量（股） 比例（%） （股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 186,000,256 21.32 -358,115 185,642,141 21.28

高管锁定股 183,522,986 21.04 0 183,522,986 21.04

股权激励限售股 2,477,270 0.28 -358,115 2,119,155 0.24

二、无限售条件流通股 686,438,108 78.68 358,115 686,796,223 78.72

人民币普通股（A股） 563,313,308 64.57 358,115 563,671,423 64.61

境外上市外资股（H股） 123,124,800 14.11 0 123,124,800 14.11

三、总股本 872,438,364 100 0 872,438,364 100

五、备查文件

1、解除限售申请表

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

   二〇二二年五月十日

	公司于2022年4月26日召开了第四届董事会第二十四次会议和第四届监事会第十六次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划预留部分第二个限售期解除限售条件成就的议案》，根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草案）》”）规定及2019年第一次临时股东大会授权，董事会认为公司2019年限制性股票激励计划预留部分的第二个限售期解除限售条件已经成就，同意办理50名激励对象358,115股限制性股票的解除限售事宜。现将有关事项说明如下：
	一、本次激励计划已履行的相关审批程序